УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от_______________                                                        № ________________

 Об итогах благотворительной акции

 «Капелькой тепла согреем душу»

            В соответствии с приказом МКУ «Управление образования» Лениногорского

муниципального района  от 19.10.2021 года  № согл-11427943-2, в  целях включения

школьников района в благотворительную работу, направленную на организацию адресной

помощи детям с ограниченными возможностями здоровья с 29 ноября по 13 декабря 2021

года прошла благотворительная акция «Капелькой тепла согреем душу». Фото-отчёты о

прохождении акции предоставили  детские общественные организации школ

Лениногорского муниципального района №2,3,5,7,8,10,13, гимназия №11,лицей №12,

«Сарабикуловская ООШ», «Тимяшевская СОШ», «Ивановская ООШ», «Керлигачская

ООШ», «Шугуровская СОШ», «Старописьмянская ООШ», «Каркалинская ООШ»,

«Подлесная ООШ».

  В ходе акции были проведены и организованы: сбор детских игрушек,

художественной литературы, канцелярских товаров, новогодних подарков для детей с

ОВЗ и переданы в детскую больницу, в общественные центры для детей с ОВЗ, инвалидам

– надомникам; тимуровские отряды оказывали посильную помощь инвалидам –

надомникам; в школах прошли классные часы и «уроки доброты».

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отметить положительную работу по организации и проведению благотворительной

акции «Капелькой тепла согреем душу» и объявить благодарность директору МБУДО

«Дом детского творчества» Т.М.Семёновой;

2.Отметить положительную работу по организации участия детских организаций в

волонтёрской и добровольческой деятельности и объявить благодарность руководителям

школ №2,3,5,7,8,10,13, гимназия №11, лицей №12, «Сарабикуловская ООШ»,

«Тимяшевская СОШ», «Ивановская ООШ», «Керлигачская ООШ», «Шугуровская СОШ»,

«Старописьмянская ООШ», «Каркалинская ООШ», «Подлесная ООШ»;

3.Объявить благодарность педагогам-организаторам и руководителям детских

организаций и объединений школ Лениногорского муниципального района за активное

участие в  благотворительной акции:

- МБОУ «СОШ №2» Меренкова Е.А., Халимова Д.С.;

- МБОУ «СОШ №3» Потапова Л.Ю.;

- МБОУ «СОШ №5» Архипова М.В.;

- МБОУ «СОШ №7» Хуснутдинова И.А.;

- МБОУ «СОШ №8» Вотина М.В.;

- МБОУ «СОШ №10» Косткина А.А.;

- МБОУ «Гимназия №11» Михайлова О.В.;

- МБОУ «Лицей №12» Клещёнок Р.М., Клюева Г.А.;

- МБОУ «СОШ №13» Грачёва Л.Ф.;

- МБОУ «Сарабикуловская ООШ» Садыйкова Н.Н.;

- МБОУ «Тимяшевская СОШ» Максумова Г.И., Кондратьева С.П., Гайнутдинова Д.В.;

- МБОУ «Шугуровская» Бадыкшанова А.И.;

- МБОУ «Ивановская ООШ» Коннова Е.А.;

Документ создан в электронной форме. № согл-11685756-1 от 13.12.2021. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 13.12.2021 11:34

- МБОУ «Керлигачская ООШ» Сахапова З.И.;

- МБОУ «Старописьмянская ООШ» Абсалямова А.А., Фаррахова Д.Р., Костина Н.Г.,

Ларионова М.И., Желткова Г.А.;

- МБОУ «Каркалинская ООШ» Алтынбаева Г.П.;

- МБОУ «Подлесная ООШ» Чернобровкина Л.Г.

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Е.Р.Даниелян, методиста по

воспитательной работе МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский

муниципальный район» РТ.

Начальник МКУ «Управление образования» ИК

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                        В.С.Санатуллин

Исполнитель: Гильмутдинова А.Р.,

муниципальный куратор

по детскому движению и РДШ,

методист по работе с ДОО МБУДО «ДДТ»

тел.: 5-19-47

Документ создан в электронной форме. № согл-11685756-1 от 13.12.2021. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 13.12.2021 11:34